Dokumenta Standarde të Tenderit

REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA E PROKURIMIT PUBLIK

DOKUMENTAT STANDARDE TË PROCEDURËS
KËRKESË PËR PROPOZIM

PUNË1

“Ndarje e katit të katërt teknik në bokse sipas sektorëve, me xham zhurmëshuarës dhe
dere xhami për secilin boks”.

Fondi limit : 1.652.326 (një milion e gjashtëqind e pesedhjete e dy mijë e treqind e njezet e
gjashte) lekë pa TVSH

REF-29815-07-09-2019

I. NJOFTIMI I KONTRATËS

Seksioni 1 Autoriteti Kontraktor

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale

Adresa Rruga e Kavajës, nr. 1001, Tiranë

Tel/Fax +355 4 2376178